GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 053/2015 – SEGEP/MA

RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, cumprindo o disposto no EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, Item 12, torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos aprovados no
mencionado certame, de acordo com a relação nominal em anexo.

Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis, contados a partir do dia

subsequente ao da divulgação do presente Edital, para a interposição de recursos contra o resultado ora publicado, conforme
item 17 e subitens do EDITAL N°003, DE 10 DE OUTUBRO DE 2012 – RETIFICADO.

Por fim, ressaltamos que eventuais recursos interpostos, em razão da presente divulgação, deverão ser dirigidos à

Coordenação do Concurso e protocolados na Fundação Sousândrade, na Rua das Juçaras, n°. 28, Quadra 44, Renascença I, ou,
ainda, enviados via fax para os números (98) 3221-7266, 3221-2276 e 3232-2997, no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no site oficial do certame.

São Luís, 24 de dezembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 053/2015 – SEGEP/MA

RESULTADO FINAL

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL

INSCRIÇÃO NOME PONTOS ORDEM CARGO / LOCAL

251070795 Rogerio Martins Da Silva Santiago 12,1288 1
SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE - MASCULINO/BM-4 - CHAPADAS DAS
MESAS/ESTREITO

251004661 Daniel De Jesus Aranha Lima 21,2666 1
SOLDADO BOMBEIRO - SOLDADO MÚSICO - PERCUSSIONISTA/BM-1 - ILHA
DE SÃO LUÍS/SÃO LUÍS

251058238 Marcos Vinicius Oliveira Dos Santos 13,0584 1 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE - MASCULINO/BM-5 - TIMBIRAS/CAXIAS
251018732 Italo Sergio De Araujo Mazullo 12,8484 2 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE - MASCULINO/BM-5 - TIMBIRAS/CAXIAS
251000281 Ykaro Euclides Lima Teixeira 13,2045 1 SOLDADO BOMBEIRO COMBATENTE - MASCULINO/BM-6 - TIMBIRAS/TIMON